Ko)XaHbl¥ 3-MeCTHbIW AUBaH - Luzern 339,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo mecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuTEeNbHbIE PYHKUMN

MaTepuan Hor

HanonHeHne

SKU

185

92

74-92

49

55

HeBbIABUMXHON

YEpPHbLIN

YépHbIN

HaTypanbHaa KoXa
PerynunpyemMble NoArosIOBHNKMN
XPOMUPOBAHHbLIN MeTas

AbllWaLlmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

14544-1246950




